

Pitanje 1 - Partija 1- stavka 4

Trazena je hemikalija p.a. cistoce gvozdje (III) amonijum sulfat x 6H₂O

- S obizrom da na trzistu ne postoji ova hemikalija vec gvozdje (II) amonijum sulfat x6H₂O I gvozdje (III) amonijum sulfat x 12H₂O koju hemikaliju je od ove dve navedene prihvatljivo ponuditi

Odgovor: U pitanju je štamparska greška, treba da stoji gvožđe (III) sulfat x 12H₂O.

Pitanje 2 - Partija 7- stavka 79

Trazen je standardni rastvor joda ali nije navedena koncentracija.

Molim Vas da definisete koju molarnost rastvora joda treba nuditi:

- 0.005M
- 0.05M
- 0.5M

Odgovor: Potreban je 0,05M ili 0,1N standardni rastvor joda.

Pitanje 3 - Partija 12- stavke 117, 118, 120

Sifre standarda koje ste trazili su ukinute i vise nisu dostupne.

Molim Vas da ili navedete druge sifre kao zamenu ili da dopustite da se te stavke u tenderskoj dokumentaciji ne popunjavaju I da tako popunjena partija bude ispravna.

Odgovor: Mogu se ponuditi i drugi standardi, referentni materijali, kao zamena, a ako se pokaže kod otvaranja ponuda da svi ponuđači za tu partiju nisu popunili određene stavke, ponude će biti prihvaćene.

Pitanje 4 - Partija 24- stavka 174

Trazena je dehidrisana/ liofilizovana plazma kunica ali nije navedena velicina pakovanja.

Molim Vas da definisete da li je u pitanju pakovanje za 6 testova, 15 testova ili 30 testova.

Odgovor: Može se ponuditi pakovanje od 0,5 ml liofilizovane plazme za 3 analize, a može i smrznuta plazma u pakovanju od 1 ml koji je takođe za 3 analize. Zbirno pakovanje zavisi od proizvođača, a o tome će se voditi računa pri oceni ponuda.